
 

各 位 

平成 26 年 10 月 21 日 
 

上 場 会 社 名 株式会社ベクター 

代 表 者 名 代表取締役社長 梶並 伸博 

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 2656） 

問 い 合 わ せ 先 東京都新宿区西新宿 8-14-24 

 取締役管理部長 梶並 京子 

 （ＴＥＬ 03-5337-6711） 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 

 

当社は、平成 26 年 10 月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26 年 9 月 30 日を基準日と

する剰余金の配当は行わないことを決議しましたので、お知らせいたします。 

 

1. 配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

（平成 26年 7月 18日公表）

前期実績 
（平成 26 年 3 月期） 

基準日 平成 26 年 9 月 30 日 平成 26 年 9 月 30 日 平成 26 年 3 月 31 日 

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭 

配当金総額 ─ ─ ─ 

効力発生日 ─ ─ ─ 

配当原資 ─ ─ ─ 

 

2. 理由 

当社では、企業価値（株主価値）の向上を図り、可能な限り株主の皆様への利益還元を増大させていく

ことが経営の重要課題であると認識しております。配当金につきましては、業績動向、財務状況、新規事業

計画等を見ながら、一方で企業体質の強化及び今後の事業展開に備えるための内部留保の必要性につ

いても勘案することで、総合的に判断することを基本方針としております。 

平成 26 年 10 月 21 日公表の「平成 27 年 3 月期第 2 四半期決算短信」に記載しましたとおり、第 2 四

半期累計期間において、四半期純損失を計上することとなりましたので、誠に遺憾ながら中間配当を見送

らせていただくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては。何卒事情をご理解のうえ、引き続きご支援賜りますようお願い申しあげま

す。なお、現段階において、平成 27 年 3 月期の期末配当金については未定となっております。 

以 上 

 


